
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和4年4月26日 午後2時30分 教育委員会 五霞町Ｂ＆Ｇ海洋センタープール管理業務 五霞町元栗橋６２５０
令和４年５月１０日
から令和４年９月２

日まで
指名競争入札

（株）サンアメニティ　茨城支社、（株）フクシ・
エンタープライズ　茨城支店、東海体育指導
（株）　茨城支店

令和4年4月26日 午後2時40分 上下水道課 令和4年度五霞町環境浄化センター沈砂池及び再利用水等機械設備更新工事 五霞町原宿台地内
契約日の翌日から
令和6年3月22日ま

で
指名競争入札

（株）石垣　営業本部、（株）前澤エンジニアリ
ングサービス関東支店、（株）西原環境関東
支店、新明和工業㈱流体事業部営業本部関
東支店、メタウォーター㈱首都圏南部営業
部、水ingエンジニアリング㈱首都圏支店、
（株）クリタス、（株）ヤマト茨城営業所、巴工業
㈱機械本部

令和4年4月26日 午後2時50分 上下水道課 令和4年度五霞町環境浄化センター沈砂池及び再利用水等電気設備更新工事 五霞町原宿台地内
契約日の翌日から
令和6年3月22日ま

で
123,000,000 指名競争入札

日化メンテナンス（株）東日本支店茨城事業
所、明協電機株式会社　北関東営業所、東芝
インフラシステムズ（株）　東関東支店、荏原
実業（株）茨城営業所、(株)ジーエス・ユアサ
フィールディングス　茨城営業所、荏原商事
（株）関東支社、藤田エンジニアリング（株）栃
木支店、（株）第一テクノ　茨城営業所、昱
（株）茨城支店

明協電機株式会社　北関東営業所 120,900,000

令和4年4月26日 午後3時00分 上下水道課 令和4年度下水流入・放流水及び脱水汚泥分析業務委託 五霞町原宿台地内
契約日の翌日から
令和5年3月1日ま

で
1,104,000 指名競争入札

（一財）茨城県薬剤師会検査センター、（株）
総研、平成理研（株）　茨城営業所

平成理研株式会社　茨城営業所 870,000

令和4年4月26日 午後3時10分 上下水道課 令和4年度五霞町公共下水道事業認可変更業務委託 五霞町地内
契約日の翌日から
令和5年3月23日ま

で
12,900,000 指名競争入札

中日本建設コンサルタント（株）　茨城事務
所、（株）日本水工コンサルタント茨城営業
所、日本水工設計（株）茨城事務所、オリジナ
ル設計（株）茨城営業所、（株）三水コンサルタ
ント茨城事務所

日本水工設計株式会社茨城事務所 12,000,000

令和4年4月26日 午後3時20分 都市建設課 民間資金等を活用した町営住宅導入可能性調査業務委託 五霞町内
契約日の翌日から
令和4年12月28日

まで
9,000,000 指名競争入札

中日本建設コンサルタント（株）茨城事務所、
（株）長大　つくば支店、（株）福山コンサルタ
ント　茨城営業所

株式会社福山コンサルタント　茨城営業所 8,500,000

令和4年4月26日 午後3時30分 まちづくり戦略課 情報・防災ステーションごか周辺除草業務 五霞町山王地内
契約日の翌日から
令和４年１１月３０

日まで
939,000 指名競争入札

（株）青木建設、（有）五霞環境整備、坂間工
業所（株）

株式会社　青木建設 920,000

令和4年4月26日 午後3時40分 生活安全課 令和4年度五霞町環境基本計画改定業務委託 五霞町内
契約日の翌日から
令和5年3月24日ま

で
4,080,000 指名競争入札

（株）都市環境計画研究所　茨城営業所、
（株）日本環境工学設計事務所、（一社）茨城
県環境管理協会

株式会社都市環境計画研究所　茨城営業所 3,490,000

入札結果（※金額については、税抜となっています。）

入札不調

入札中止


